Совет
Степнинского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

05.12.2024                                                                                                 №36/11

О внесение изменений в решение Совета от 28.10.2021 № 28/9 «Об утверждении положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на территории муниципального образования Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Омской области от 07.04.2021 №133-п «О конкурсном отборе инициативных проектов на территории Омской области», Уставом муниципального образования Степнинское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области

Совет Степнинского сельского поселения решил:

1. Внести изменение в решение Совета от 28.10.2021 № 28/9 «Об утверждении положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на территории муниципального образования Степнинское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области», следующего содержания:
1.1 В приложении №1 «Типовая форма описания инициативного проекта»
[bookmark: _GoBack]- в пунктах 1; 6.1; 6.5 слова «полученное путем опроса, сбора их подписей» исключить.
2. Настоящее решение обнародовать.
	Глава Степнинского
сельского поселения

                     Р.А.Лепший
	Председатель Совета Степнинского сельского поселения

                                       Т.В.Шошева